２０１９年３月１４日

イオンプロダクトファイナンス株式会社

ご案内メール配信についてのお知らせ

お客さま各位

平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

２月５日より、お客さまサービス向上を目的に、口座振替日の事前案内メールの配信を開

始いたしました。

１．配信日       毎月５日（休日の場合は前営業日）

２．配信メッセージ  イオンプロダクトファイナンスからのお知らせです。

            ご契約の口座振替日は○月７日となります。

            前日までに口座残高のご確認をお願い致します。

３．配信番号     配信メッセージに付加されている番号となります。

           （該当番号は電話番号ではございません。）

・Docomo：05058651165

・au：05058651165

・Softbank：21061

・その他(Y-mobile等)：Y-mobileは 21061。

              ＊Docomo及び auご利用のお客さまに限り、４月配信より、

配信番号を０３６６３２３５７３に変更させていただきます。

４．お問合せ先    イオンプロダクトファイナンス株式会社

           コンタクトセンター

０３－６６３２－３５７３

今後の事前案内メール配信については、お客さまのご理解を賜りたく、何卒よろしくお願

い申し上げます。

なお、上記以外の不審なメールやご不明な点等がございましたら、お手数ですが、お問い

合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

以上

NEWS RELEASE